
                                                             Zebrzydowice, 16.11.2021 r. 
 

GMINA ZEBRZYDOWICE 
ul. Ks. A. Janusza 6 

43-410 ZEBRZYDOWICE 

NIP 5482430901 
-IR                                                                                        

 
IR- P 14/2021 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
 

Wójt Gminy Zebrzydowice, 43 - 410 Zebrzydowice ul. ks. A Janusza 6 tel. 

0-32 4755107 zaprasza do wzięcia udziału w postępowaniu o zamówienie 

publiczne o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł na realizację zadania 

p.n.: 

 

„Dostawa odnowienia serwisu „Total Security Suite” na okres 3 lat 
dla urządzenia WatchGuard Firebox M270 oraz wsparcie 

techniczne” 
Przedmiotem zamówienia jest: 

1. dostawa odnowienia serwisu (pakietu funkcjonalności) „Total Security 
Suite” na okres 3 lat dla urządzenia WatchGuard Firebox M270 

o numerze seryjnym 80140286B-824C; 
2. wsparcie techniczne Zamawiającego (pierwsza linia wsparcia przed 

producentem) dla rozwiązania w okresie ważności dostarczonego 
serwisu, które obejmuje m.in.: 

a) pomoc przy diagnozowaniu i rozwiązywaniu problemów związanych 
z dostarczonymi rozwiązaniem, 

b) pośrednictwo w kontaktach z producentem dostarczonego 
rozwiązania, 

c) pomoc w zmianie konfiguracji urządzenia zgodnie z wytycznymi 

Zamawiającego, 
d) konsultacje w zakresie obsługi i konfiguracji dostarczonego 

rozwiązania oraz szeroko rozumianego bezpieczeństwa sieciowego. 
 

Przez okres ważności dostarczonego odnowienia serwisu „Total Security 
Suite” urządzenie WatchGuard Firebox M270 o numerze seryjnym 

80140286B-824C musi być objęte serwisem gwarancyjnym producenta, 
polegającym na naprawie lub wymianie urządzenia w przypadku jego 

wadliwości. W ramach tego serwisu producent musi zapewniać również 
dostęp do aktualizacji oprogramowania oraz wsparcie techniczne.   

 
Zamawiający jest jednostką administracji publicznej (jednostką 

samorządu terytorialnego), w związku z czym uprawniony jest do 
nabywania licencji typu GOVERNMENT. 

 

Wymagania ogólne: 



− dostarczony serwis (pakietu funkcjonalności) musi pochodzić z 

oficjalnego kanału sprzedaży producenta na terenie Polski lub Unii 
Europejskiej; 

− gwarancja i serwis urządzenia muszą być realizowane przez 
producenta lub firmę autoryzowaną przez producenta, lub jego 

przedstawicielstwo w Polsce w przypadku, gdy Oferent nie posiada 
takiej autoryzacji. 

 

KODY CPV: 

48200000-0 - Pakiety oprogramowania dla sieci, internetu i intranetu 

72611000-6 - Usługi w zakresie wsparcia technicznego 

 

Termin związania z ofertą - 30 dni kalendarzowych. 

 

Termin realizacji umowy: 

1. dostawa odnowienia serwisu (pakietu funkcjonalności) do dnia 

31.12.2021 r., 

2. wsparcie techniczne do ostatniego dnia ważności dostarczonego 

odnowionego serwisu. 

 

Specyfikacja warunków zamówienia zamieszczona będzie na platformie 

zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice 

 

Osobami uprawnionymi do kontaktu z Wykonawcami są: 

- informacje dotyczące przedmiotu zamówienia – Piotr Gęsior – 
Kierownik ORO – tel. 32/4755150, 

- informacje dotyczące postępowania - mgr inż. Natalia Frogowska – 
tel. 32/ 4755107 

 

Termin składania ofert - do dnia 24.11.2021 r. do godz. 09:30 na 

platformie zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 24.11.2021 r. o godz. 09:35. 

 
 

 

z up. WÓJTA 

 
mgr inż. Karol Sitek 

Zastępca Wójta 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice

